ПРОТОКОЛ  №3
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

11.12.2023 г.                                                                                          дер. Мелегежская Горка
Присутствовали: председатель комиссии: Прохоренко С. Ю.
      члены комиссии:
 Огурцова Н. Н.
 Петрова Т. В.
 Пасько В. И.
 Вишнякова М. И.
      секретарь комиссии:       Макарова Е. В.
Повестка дня:

1. торги по продаже транспортного средства марки UAZ PATRIOT, государственный регистрационный знак В784СВ47, 2010 года выпуска, пробег с начала эксплуатации – 181660 км, учитываемого на балансе администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
СЛУШАЛИ:

Прохоренко С. Ю. .: на торги, назначенные на 11 декабря 2023 года, выставлено транспортное средство - UAZ PATRIOT, государственный регистрационный знак В784СВ47, 2010 года выпуска, пробег с начала эксплуатации – 181660 км учитываемого на балансе администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

начальная (рыночная) цена -  258 156 (Двести пятьдесят восемь тысяч сто пятьдесят шесть) рублей, в том числе НДС 20%.

На 10декабря  2023 года (последний день приема заявок) – заявок не поступило. Торги признаются несостоявшимися.
РЕШЕНИЕ:

1. Торги по продаже транспортного средства марки UAZ PATRIOT, государственный регистрационный знак В784СВ47, 2010 года выпуска, учитываемого на балансе администрации Мелегежского  сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, назначенные на 11 декабря 2023 года признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

  Председатель:

                       Прохоренко С. Ю.

 члены комиссии:
             Огурцова Н. Н.

 Петрова Т. В.

 Пасько В. И.

 Вишнякова М. И.

 секретарь комиссии:                                    Макарова Е. В.